
 

 

UCHWAŁA NR XLV/386/13 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 11 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/345/13 Rady Gminy Pilchowice z dnia 20 czerwca 2013 roku 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy 

Pilchowice w spółkach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9  lit. g oraz art. 40 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594).  

RADA GMINY PILCHOWICE  

uchwala:  

§ 1. Dokonać zmiany Uchwały Nr XLII/345/13 Rady Gminy Pilchowice z dnia 20 czerwca 2013 roku 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Pilchowice 

w spółkach poprzez nadanie nowego brzmienia w § 6.  

§ 6. otrzymuje brzmienie:  

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pilchowice 

 

 

Andrzej Ogórek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 września 2013 r.

Poz. 5700


		2013-09-16T10:16:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




